| Vuelta a Ceuta COMANDANCIA GENERAL 5 KM
Fecha 08/06/2019
CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Distancia 5000 metros

P.Cat. Dorsal Nombre Equipo Tiempo Meta Dif.
58 MARCIAL FLORES GRANADO
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P.Cat.
1

2

Fecha

Dorsal Nombre
55 ALVARO GARCIA GANAN
53 JAVIER JIMENEZ CANO
54 NOE ALVAREZ ORDONEZ
60 HUMBERTO PEREZ MAURIZ
45 ESTEBAN CERRO TORRE
48 LUCAS LLORCA HERNANDEZ
59 VICENTE PEREZ MAURIZ
47 DAVID RUIZ DEL VALLE ROLDAN
61 JESUS RAMIREZ JIMENEZ
52 LUIS FRANCISCO FLORIT MACHADO

Mistiemposconchip

CEUTA

08/06/2019

| Vuelta a Ceuta COMANDANCIA GENERAL 5 KM

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Equipo

Distancia

5000 metros

Tiempo Meta
00:53:43

00:58:30
00:59:49
01:00:04
01:01:27
01:04:54
01:06:53
01:23:12

01:27:50
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Dif.
0:00:00

0:04:47

0:06:05

0:06:21

0:07:44

0:11:10

0:13:10

0:29:28

0:34:06



P.Cat.
1

2

Dorsal
46

49

41

64

57

36

38

16

56

31

37

Nombre
MANUEL PASTOR RODRIGUEZ

MIGUEL ANGEL MARIA PEREZ

CARLOS DURAN GARCIA

ISMAEL GARCIA MATEOS

MANUEL SANCHEZ LUCENA

JORGE VILA CARQUES

JORGE AGUSTIN SOLER BLANCO

FERNANDO RUIZ PUENTE

NICOLAS FERNANDEZ MAURIZ

JAIME MANZANEDO NEGUERUELA

ANASTASIO MOYA PAVON
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| Vuelta a Ceuta COMANDANCIA GENERAL 5 KM

Fecha 08/06/2019

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Equipo

C.D. SAN URBANO

CD SOHAIL-LA SENDA

INDEPENDIENTE

C.N. INACUA HUETOR VEGA

CD SOHAIL-LA SENDA

Distancia

5000 metros

Tiempo Meta
01:07:13

01:08:12
01:14:47
01:16:22
01:16:52
01:22:35
01:26:26
01:29:07
02:14:52

02:51:50
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Dif.
0:00:00

0:00:59

0:07:34

0:09:09

0:09:39

0:15:21

0:19:12

0:21:54

1:07:39

1:44:37



P.Cat.
1

2

Fecha

Dorsal Nombre
32 FRANCISCO JOSE GONZALEZ MATEOS
40 MIGUEL ANGEL FERRAGUT PEREZ
35 CARLOS GONZALEZ CHACON
42 MANUEL CORTIZO SANCHEZ
33 DIEGO LUQUE DIAZ
34 FRANCISCO JAVIER DELGADO BUENO
30 MANUEL ROJAS CAMPOS
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| Vuelta a Ceuta COMANDANCIA GENERAL 5 KM

08/06/2019

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Equipo
C.N CABALLA

AGUAS ABIERTAS DE CEUTA
C.N.CABALLA

BOMBEROS CEUTA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

TITANES BIKE

Distancia

5000 metros

Tiempo Meta
01:12:55

01:13:20
01:15:03
01:16:28
01:23:04
01:43:51

01:52:22
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Dif.
0:00:00

0:00:25

0:02:08

0:03:33

0:10:08

0:30:56

0:39:26



| Vuelta a Ceuta COMANDANCIA GENERAL 5 KM
Fecha 08/06/2019
CLASIFICACION POR CATEGORIAS

o —

MASTER 20+ FEMENINO Distancia 5000 metros

P.Cat. Dorsal Nombre Equipo Tiempo Meta Dif.
1 51 ANA RAMON CABELLO 01:41:51 0:00:00
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| Vuelta a Ceuta COMANDANCIA GENERAL 5 KM

Fecha 08/06/2019
CLASIFICACION POR CATEGORIAS

e

Master 20+ MASCULINO

P.Cat.
1

Dorsal Nombre

43 ANTONIO FAURA ARILLA
50 FCO. LUIS MARTIN MATEOS
44 ANDRES DEL RIO JARQUE

39 JULIO LOPEZ NAVARRO
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Distancia 5000 metros
Equipo Tiempo Meta Dif.
INDEPENDIENTE 01:13:43 0:00:00
01:15:28 0:01:44
INDEPENDIENTE 01:16:41 0:02:57
INDEPENDIENTE
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