



Página 1 de 6

Distancia 5000 metros

P.Cat. Dorsal Nombre Equipo Tiempo Meta Dif.

58 MARCIAL FLORES GRANADO

Mistiemposconchip





Master 30+ Distancia 5000 metros

P.Cat.	Dorsal	Nombre	Equipo	Tiempo Meta	Dif.
1	55	ALVARO GARCIA GAÑAN		00:53:43	0:00:00
2	53	JAVIER JIMENEZ CANO		00:58:30	0:04:47
3	54	NOE ALVAREZ ORDOÑEZ		00:59:49	0:06:05
4	60	HUMBERTO PEREZ MAURIZ		01:00:04	0:06:21
5	45	ESTEBAN CERRO TORRE		01:01:27	0:07:44
6	48	LUCAS LLORCA HERNANDEZ		01:04:54	0:11:10
7	59	VICENTE PEREZ MAURIZ		01:06:53	0:13:10
8	47	DAVID RUIZ DEL VALLE ROLDAN		01:23:12	0:29:28
9	61	JESUS RAMIREZ JIMENEZ		01:27:50	0:34:06
	52	LUIS FRANCISCO FLORIT MACHADO		::	





Master 40+ Distancia 5000 metros

P.Cat.	Dorsal	Nombre	Equipo	Tiempo Meta	Dif.
1	46	MANUEL PASTOR RODRIGUEZ		01:07:13	0:00:00
2	49	MIGUEL ANGEL MARIA PEREZ		01:08:12	0:00:59
3	41	CARLOS DURAN GARCIA	C.D. SAN URBANO	01:14:47	0:07:34
4	64	ISMAEL GARCIA MATEOS		01:16:22	0:09:09
5	57	MANUEL SANCHEZ LUCENA		01:16:52	0:09:39
6	36	JORGE VILA CARQUES	CD SOHAIL-LA SENDA	01:22:35	0:15:21
7	38	JORGE AGUSTIN SOLER BLANCO	INDEPENDIENTE	01:26:26	0:19:12
8	16	FERNANDO RUIZ PUENTE		01:29:07	0:21:54
	56	NICOLAS FERNANDEZ MAURIZ		02:14:52	1:07:39
	31	JAIME MANZANEDO NEGUERUELA	C.N. INACUA HUÉTOR VEGA	02:51:50	1:44:37
	37	ANASTASIO MOYA PAVON	CD SOHAIL-LA SENDA	::	





Master 50+ Distancia 5000 metros

P.Cat.	Dorsal	Nombre	Equipo	Tiempo Meta	Dif.
1	32	FRANCISCO JOSE GONZALEZ MATEOS	C.N CABALLA	01:12:55	0:00:00
2	40	MIGUEL ANGEL FERRAGUT PEREZ	AGUAS ABIERTAS DE CEUTA	01:13:20	0:00:25
3	35	CARLOS GONZALEZ CHACON	C.N.CABALLA	01:15:03	0:02:08
4	42	MANUEL CORTIZO SANCHEZ	BOMBEROS CEUTA	01:16:28	0:03:33
5	33	DIEGO LUQUE DIAZ	INDEPENDIENTE	01:23:04	0:10:08
6	34	FRANCISCO JAVIER DELGADO BUENO	INDEPENDIENTE	01:43:51	0:30:56
7	30	MANUEL ROJAS CAMPOS	TITANES BIKE	01:52:22	0:39:26





MASTER 20+ FEMENINO

Distancia 5000 metros

P.Cat.	Dorsal	Nombre	Equipo	Tiempo Meta	Dif.
1	51	ANA RAMON CABELLO		01:41:51	0:00:00

Mistiemposconchip Página 5 de 6





Master 20+ MASCULINO

Mas	ter 2	0+ MASCULINO	Distanci	a 5000	metros
P.Cat.	Dorsal	Nombre	Equipo	Tiempo Meta	Dif.
1	43	ANTONIO FAURA ARILLA	INDEPENDIENTE	01:13:43	0:00:00
2	50	FCO. LUIS MARTIN MATEOS		01:15:28	0:01:44
3	44	ANDRES DEL RIO JARQUE	INDEPENDIENTE	01:16:41	0:02:57
	39	JULIO LOPEZ NAVARRO	INDEPENDIENTE	::	